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BASHKIA KAMEZ

LEGJENDE
Objekte
E=—= Konturi i prones

FAZA E PROJEKTIT
PROJEKT IDE

GRUPI | PROJEKTIMIT
Ark.Raimonda MYNDILLARI
Ark. Enea MANOKU

Inxh Ndert. Rexhep TARBA
Inxh Hidro. Merita MENGRI

Inxh Elek Spiro PLEQI

Inxh. Mek_ Argile PERI
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AS8ARAAR
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RAKIP SULI

SHENIME

OBJEKTI

Harlimi i projekt idese per objeklin : Ndertim
i parkimit me 1 kat nentoke ,objekti 3 kate
te Bashkise Kamez dhe rehabililimi
sheshit

POZICIONIMI

BASHKIA KAMEZ

FAZA E PROJEKTIT
PROJEKT IDE

GRUPI | PROJEKTIMIT
Ark.Raimonda MYNDILLARI
Ark. Enea MANOKU

Inxh_Nderl.Rexhep TARBA

Inxh Hidro, Merila MENGRI
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SHENIME

OBJEKTI

Harlimi i projekt idese per objektin : Ndertim
i parkimit me 1 kat nentoke ,objekti 3 kate
te Bashkise Kamez dhe rehabilitimi
sheshit.

POZICIONIMI
BASHKIA KAMEZ

FAZA E PROJEKTIT
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GRUPI | PROJEKTIMIT
Ark,Reimonda MYNDILLARI
Ark. Enea MANOKU
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POROSITESI

BASHKIA KAMEZ

AUTORITETI KONTRAKTOR

BASHKIA KAMEZ
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Hartimi i projekt idese per objektin : Ndertim
i parkimit me 1 kat nentoke ,objekti 3 kate
te Bashkise Kamez dhe rehabilitimi
sheshit.
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